
Miksi New Insights: vahvuudet ja vinkit

1. Saatavilla sekä painetut että digikirjat oppimisen tueksi

New Insights -sarja tarjoaa sekä perinteiset painetut että modernit digikirjat, joita voidaan käyttää

rinnakkain. Tämä mahdollistaa sähköttömät oppitunnit ja vastaa myös erilaisten oppijoiden

tarpeisiin. Painetut kirjat tuovat perinteisen opiskelun tuntua, kun taas digikirjat tarjoavat

interaktiivisia ja nykyaikaisia oppimisen keinoja. Opettajan on myös mahdollista valita

opiskelijoilleen ainoastaan joko painetut tai digitaaliset opetusmateriaalit.

2. Monipuoliset ja helppokäyttöiset materiaalit

New Insights -sarja tarjoaa opettajille laadukkaita ja monipuolisia materiaaleja. Opepalvelusta

löytyvät digiopetusaineistot sekä esitysmateriaalit on räätälöity moduulikohtaisesti.

Digiopetusaineisto on suunnattu ennen kaikkea digikirjojen käyttäjälle, kun taas esitysmateriaali on

tarkoitettu lähtökohtaisesti painetun kirjan käyttäjälle. Näillä materiaaleilla opettajat voivat

tehokkaasti valmentaa opiskelijoitaan englannin kielen opiskelussa, sillä materiaalia on saatavilla

kaikkiin kielitaidon osa-alueisiin riippumatta siitä, onko käytössä painettu kirja tai digikirja.

New Insights -materiaalien ohjeet ovat helposti saatavilla verkossa, ja ne tarjoavat tärkeitä vinkkejä

materiaalien hyödyntämiseen. Digikirjan ja muiden aineistojen ohjeet auttavat navigoimaan ja

hyödyntämään materiaalien eri toimintoja. Lisäksi Otavan LOPS2021 -materiaalien ohjeet tarjoavat

lisätukea digitaalisten materiaalien käyttöön.

3. Autenttiset ja eriyttävät tekstit

Sarjan tekstit ovat monipuolisia ja autenttisia. Tekstit on valittu kirjaan siten, että ne soveltuvat eri

taitotasoille, ja että jokaisesta teemasta löytyy useampi teksti. Tekstien tarjoamat erilaiset

lähestymistavat teemoihin auttavat opettajaa suunnittelemaan opintojaksot

tarkoituksenmukaisesti. Eriyttäminen teksteissä sekä kielioppitehtävissä auttaa suuntaamaan

opetusta opiskelijoiden taitotasoon sopivaksi.

4. Ylös- ja alaspäin eriyttäminen

Eriyttävien tekstien lisäksi New Insights -sarja antaa työkaluja myös kieliopin eriyttämiseen.

Sarjassa on laaja moduulikohtainen kieliopin tukipaketti alaspäin eriyttämiseen. Ylöspäin

eriyttämistä varten sarja sisältää More advanced -tehtäviä. Kielioppitehtävien taso on merkitty

sekä digikirjaan että painettuun kirjaan. Opettajan työn helpottamiseksi on kieliopin aiheista

laadittu myös PowerPoint -esitykset, jotka on jaettu kolmeen osioon: perusosio, koosteosio ja

haastavampi More advanced -osio.
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Myös opettajan materiaalissa on alaspäin eriyttävää lisämateriaalia, kuten tekstin ymmärtämisen

tuki. Lisäksi opettajan materiaali tarjoaa ylöspäin eriyttäviä sekä suullisia että kirjallisia harjoituksia

tekstien jatkokäsittelyyn. Tarjolla on myös tulostettavia harjoituksia, jolloin saadaan vaihtelua

oppitunteihin sekä oppimishetkiä ilman tietokoneita. Tukea tarvitsevalle opiskelijalle on saatavilla

painettu kirja, jota voidaan käyttää digikirjan sijaan tai sen rinnalla.

5. Opiskelun monipuolistaminen

New Insights -sarjan jokaisessa tekstissä on Wordwise-tehtävä, joka laajentaa sanavarastoa ja

sisältää mm. idiomeja. Äänitetyt tekstien sanastot ja teemasanastot tukevat opiskelijan ääntämisen

kehittymistä. Monet kieliopin tehtävät ovat tarinamuotoisia ja niin ikään äänitettyjä, mikä tukee

oppimista. Oppikirjan ja opettajan materiaalin aineistojen avulla voi tehdä sekä itse- että

vertaisarviointia, jolloin New Insights -materiaalit tarjoavat apuvälineitä myös arvioinnin

monipuolistamiseen.

6. Opiskelijalähtöisyys ja opettajan työn helpottaminen

New Insights -sarjassa otetaan huomioon opiskelijoiden motivoiminen kirjan teemoihin sekä

opiskeluun. Engage -tehtävät johdattelevat aiheeseen sekä teksteissä että kieliopissa, ja ne

sytyttävät mielenkiinnon kuulla aiheesta lisää. Erilaisia tehtävätyyppejä on runsaasti pelillisyyttä

unohtamatta. Kussakin moduulissa käsitellään myös oppimaan oppimisen taitoja. Opettajan

materiaalissa on huomioitu kaikki kielitaidon osa-alueet sekä erilaiset oppijat ja materiaalia on

tarjolla runsaasti. Opettajan työtä helpottamaan on koostettu sarjassa käsiteltävistä

kielioppiaiheista myös PowerPoint-esitykset.

7. Uudet opintojaksot ja monialaisuus

Opintojaksojen luominen New Insights -materiaaleista mahdollistaa monipuolisen ja yksilöllisen

opetuksen. Yhteistyö eri oppiaineiden kanssa on joustavaa, ja moduulit tarjoavat laajan valikoiman

aiheita ja teemoja opetuksen tueksi. Opintojaksojen suunnittelun tueksi kirjassa on Learning

objectives -laatikkoja, joista näkee, mitä laaja-alaisia taitoja teksti- ja tehtäväkokonaisuudet

kehittävät.

8. Kieliprofiili – opiskelijan kehityksen seuranta

New Insights -materiaaleissa kieliprofiili on osa opiskelijan kielitaidon kehityksen seurantaa. Sen

laatiminen on opiskelijalle helppoa. Kieliprofiili koostuu eri osioista, kuten kielitaidon

kartoituksesta, kielenopiskelutaitojen arvioinnista, näytteistä sekä todistuksista. Tämä auttaa

opiskelijoita seuraamaan omaa edistymistään sekä kehittämään kielitaitoaan systemaattisesti.

Jokaisessa moduulissa on kattava listaus kirjan tehtävistä, jotka soveltuvat kieliprofiiliin liitettäviksi.
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